

Assoc. Prof. MEHMET EMİN OKUR

Personal Information

Email: mokur@marmara.edu.tr

Education Information

Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Turkey 1995 - 2001

Post Graduate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Turkey 1992 - 1995

Under Graduate, Marmara University, Faculty of Economic and Administrative Sciences, Economics, Turkey 1988 - 1992

Dissertations

Doctorate, İnsan kaynakları yönetiminin endüstri ilişkileri sisteminin gelişimi içinde artan önemi ve bir uygulama, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2001

Post Graduate, Endüstriyel ilişkiler sisteminin işleyişini engelleyen yapısal bozuklukların giderilebilmesi için alınabilecek yönetsel önlemler ve uygulamadan örnekler, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995

Academic Titles / Tasks

Associate Professor, Marmara University, Faculty of Business Administration, 2016 - Continues

Assistant Professor, Marmara University, Faculty of Business Administration, Business Administration, 2006 - Continues

Advising Theses

OKUR M. E. , Orta ve üst kademe yöneticilerde kalite yaklaşımını sahiplenme düzeyinin tky uygulamaları ve kurum performansı üzerindeki etkisi: İstanbul ilinde ISO 9001:2000 belgesi alan yerel yönetimler üzerine bir araştırma, Post Graduate, O.Yücel(Student), 2019

OKUR M. E. , E-ticarete entegre kargo hizmetinin marka sadakatinin sürdürülebilirliğine etkisi, Post Graduate, C.Kaya(Student), 2019

OKUR M. E. , Sivil toplum çalışmalarına katılımı motive eden faktörler ve gönüllü üniversite öğrencileri arasında bir araştırma, H.Yavuz(Student), 2019

OKUR M. E. , Örgütsel sinizmin kurumsal itibara etkisi, Post Graduate, G.Ayhan(Student), 2019

OKUR M. E. , Kurumsal sosyal sorumluluk ve çalışanların örgüte bağlılığı arasındaki ilişki ve bir araştırma, Post Graduate, A.Kaçın(Student), 2019

OKUR M. E. , İşe alım sürecinde uygulanan seçme yerleştirme tekniklerinin iş tatmini ve işten ayrılma niyetine etkisi ve bir araştırma, Post Graduate, E.Türkben(Student), 2019

OKUR M. E. , Kurumsal sosyal sorumluluk ve marka imajı ilişkisi ve bir araştırma, Post Graduate, A.Altuncu(Student), 2019

OKUR M. E. , Dijital işletme bağlamında elektronik para sistemlerinin önemi ve bir uygulama, Post Graduate, M.Yazıcıoğlu(Student), 2019

OKUR M. E. , Özel dil kurslarına ait örgüt ikliminin öğretmenlerin örgütsel bağlılığına etkisinin incelenmesi, Post Graduate, Ö.ŞERİFOĞLU(Student), 2018

OKUR M. E. , Öğretmenlerin stresle baş edebilme yöntemleri ile tükenmişlik sendromu arasındaki ilişki, Post Graduate, D.TEKİNER(Student), 2016

OKUR M. E. , İş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının kalite yönetimi ile ilişkisi ve bir uygulama, Post Graduate, B.Biçer(Student), 2013

OKUR M. E. , Kurumsal kaynak planlaması uygulamalarının kalite yönetim sistemi performansına etkisi, Post Graduate, A.Karabulut(Student), 2013

OKUR M. E. , Kurumsal itibar ile çalışanların örgüte bağlılıkları arasındaki ilişki ve bir uygulama, Post Graduate, H.Karali(Student), 2013

OKUR M. E. , Sosyal sorumluluk kapsamında gıda bankacılığı sistemi ve bir uygulama, Post Graduate, Z.Sayın(Student), 2013

OKUR M. E. , Sosyal girişimciliğin artan önemi ve bir araştırma, Post Graduate, M.Şeker(Student), 2012

OKUR M. E. , İşletmelerde eğitimin çift faktör teoremi kapsamında iş tatminine etkisi ve bir uygulama, Post Graduate, B.Artan(Student), 2011

OKUR M. E. , Bankacılık yönetiminde iç denetimin önemi ve uygulamadan bir örnek, Post Graduate, S.Mercan(Student), 2010

OKUR M. E. , Stajyerlik kavramının insan kaynakları yönetiminin eğitim ve geliştirme işleyişiyle ilgisi ve bir araştırma, Post Graduate, K.Demir(Student), 2010

OKUR M. E. , Değişim yönetiminde örgütsel güvenin rolü ve önemi ve bir araştırma, Post Graduate, B.Olcay(Student), 2010

OKUR M. E. , MEB merkezi hizmetçi eğitim kurslarının etkinliği ve yönetim becerilerine katkıları (Sağlık meslek liselsi yöneticileri kapsamında bir araştırma), Post Graduate, H.GÖÇEBE(Student), 2010

OKUR M. E. , Kurumsal itibar yönetiminde liderliğin rolü üzerine bir araştırma, Post Graduate, E.Ergenç(Student), 2010

OKUR M. E. , Esnek çalışma saatleri ve çalışanların esnek çalışma saatleri düzenlemelerine yönelik tutumlarının örgüte bağlılıkları üzerine etkisi, Post Graduate, L.Gökçe(Student), 2010

OKUR M. E. , Sürdürülebilir rekabet üstünlüğünün sağlanabilmesi için yeni yönetim tekniklerinin önemi ve sigorta sektöründe bir araştırma, Post Graduate, H.Kâmilçelebi(Student), 2010

OKUR M. E. , İşletmelerin sanata verdiği desteğin kurumsal sosyal sorumluluk kapsamında değerlendirilmesi ve bir araştırma, Post Graduate, T.Arslan(Student), 2010

OKUR M. E. , İşletmelerde eğitim geliştirme performans ilişkisi ve Türk Telekomünikasyon sektöründe bir araştırma, Doctorate, B.Uyar(Student), 2010

OKUR M. E. , Sosyal sorumluluk kapsamındaki kişisel gelişim programlarının işletmelere ve katılımcılara katkıları ve Üsküdar Belediyesi'nde bir araştırma, Post Graduate, A.Cömert(Student), 2010

OKUR M. E. , Atık yönetiminde dış kaynak kullanımı ve bir uygulama, Post Graduate, A.Haydar(Student), 2010

OKUR M. E. , İşletmelerin çalışanlara yönelik sosyal sorumluluk uygulamalarının işletmeye olan bağlılığa etkisi ve bir uygulama, Post Graduate, D.Ayçiçek(Student), 2010

OKUR M. E. , Devlet destekli tarım sigortalarının yapısal olarak incelenmesi ve gelişme potansiyeli yönünden öneriler, Post Graduate, E.Çetin(Student), 2010

OKUR M. E. , Eğitim kurumlarında kalite yönetim sistemi uygulamaları ve iç paydaşlar üzerine bir araştırma, Post Graduate, F.Hasan(Student), 2010

OKUR M. E. , İlköğretim ikinci kademe öğrencilerinin dinleme, konuşma, okuma ve yazılı anlatım becerilerinin geliştirilmesinde Türkçe öğretmeninin rolü (Çekmeköy ilçesi örneği), Post Graduate, H.KUŞÇU(Student), 2010

OKUR M. E. , Kamu personeli eğitimi ve gelişimi Marmara Üniversitesi personeli üzerine bir uygulama, Post Graduate, D.Çakıral(Student), 2009

OKUR M. E. , Sosyal sorumluluk kapsamında eğitim faaliyetlerinin kurum imajına etkisi ve bir araştırma, Post Graduate, E.Kasımoğlu(Student), 2009

OKUR M. E. , Sigorta şirketlerinde birleşmelerin insan kaynakları politikasına etkisi, Post Graduate, Z.Dilbaz(Student), 2009

OKUR M. E. , İşletmelerin çalışanlarına karşı kurumsal sosyal sorumluluklarının iş tatmini üzerine etkisi ve bir uygulama, Post Graduate, G.Okyay(Student), 2009

OKUR M. E. , İlköğretim okullarında toplam kalite yönetimi uygulamaları ve karşılaşılan engeller (Bayrampaşa Örneği), Post Graduate, T.Kaymakçı(Student), 2009

OKUR M. E. , Lise ergenlerinde duygusal istismarın başarıya etkisi, Post Graduate, M.AZİZOĞLU(Student), 2009

OKUR M. E. , Bakü-Tiflis-Ceyhan ham petrol boru hattının ulusal ve uluslararası katkıları, Post Graduate,

E.Huseyn(Student), 2009

OKUR M. E. , Yönetimde dış kaynaklardan yararlanma yaklaşımı ve sağlık sektöründe bir araştırma, Post Graduate, A.Arslanoğlu(Student), 2009

OKUR M. E. , Özel okullarda öğrenim görmekte olan(Avcılar,Beylikdüzü bölgesindeki özel okullar) 16-18 yaş arası öğrencilerin bazı kişilik özellikleri ile denetim odağı düzeylerinin karşılaştırılması, Post Graduate, D.ASLAN(Student), 2008

OKUR M. E. , Anadolu liselerinde görev yapan öğretmenlerin öğretmenlik tutumları ile örgüt kültürü arasındaki ilişki, Fatih ilçesi örneği, Post Graduate, M.ÇELİK(Student), 2008

OKUR M. E. , İnsan kaynakları yönetim uygulamalarının işçi sendikalarına etkisi ve bir uygulama, Post Graduate, S.Sert(Student), 2007

OKUR M. E. , 360 derece performans değerlendirme sistemi uygulamalarının perakende mağazacılığa katkıları ve bir uygulama, Post Graduate, A.İzgi(Student), 2007

OKUR M. E. , İş etiğinin kurumsal sosyal sorumluluktaki rolü ve bir araştırma, Post Graduate, N.Doğan(Student), 2007

OKUR M. E. , Toplam kalite yönetimi uygulamalarının üretim süreçleri üzerindeki etkisi ve bir uygulama, Post Graduate, S.Sofuoğlu(Student), 2007

OKUR M. E. , Yetkinlik bazlı mülakat ile kariyer değerleri arasındaki ilişki ve bir uygulama, Post Graduate, C.Yetkin(Student), 2006

OKUR M. E. , Yönetim açısından E-devlet uygulamaları ve İstanbul ilçe belediyeleri üzerinde bir araştırma, Post Graduate, M.Enes(Student), 2006

OKUR M. E. , İnsan kaynakları yönetiminde elektronik ortamda öğrenme ve örnek bir uygulama, Post Graduate, Ş.Aykanat(Student), 2006

OKUR M. E. , Kalite yönetim sisteminin Türkiye’de faaliyet gösteren küçük ve orta ölçekli işletmelerde etkinliği ve sağladığı yararlar ve bir uygulama, Post Graduate, D.Bardakçı(Student), 2006

OKUR M. E. , Performans yönetim sistemi ve bir performans yönetim sistemi örneği incelenmesi, Post Graduate, H.Murat(Student), 2006

Articles Published in Journals That Entered SCI, SSCI and AHCI Indexes

I. Human Resource Management Problems for Insurance Company Mergers A Case Study taranıyor

OKUR M. E. , ZUHAL A., SADİ EVREN S.

Journal of Advanced Management Science, pp.136-320, 2014 (Journal Indexed in SSCI)

II. Strategic Competition of Internet Interfaces for XU30 Quoted Companies

SEKER S. E. , BİLAL C., OKUR M. E.

International Journal of Computer and Communication, vol.3, pp.464-468, 2014 (Journal Indexed in SCI Expanded)

Articles Published in Other Journals

I. A research on values possessed by university students

TAŞKIRAN E., ÇETİN C., DEMİRALAY T., AKSU B., OKUR M. E. , VATANSEVER B., KELEŞ H. N.

Research Journal of Business and Management, vol.4, pp.113-125, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)

II. A RESEARCH ON VALUES POSSESSED BY UNIVERSITY STUDENTS

TAŞKIRAN E., ÇETİN C., DEMİRALAY T., AKSU B., OKUR M. E. , VATANSEVER B., KELEŞ H. N.

Research Journal of Business and Management, vol.4, pp.113-125, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)

III. A Research on Values Possessed By University Students

VATANSEVER DURMAZ İ. B. , KELEŞ H. N. , TAŞKIRAN E., ÇETİN C., DEMİRALAY T., AKSU B., OKUR M. E.

Research Journal of Business and Management (RJBM), 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)

Books & Book Chapters

I. Sosyal sorumluluk Modeli Olarak Gıda Bankacılığı

OKUR M. E., ZÜLEYHA S.

CİNIUS, 2014